PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023 SRP

A Comissão de Pregão Eletrônico da Prefeitura Municipal de Carinhanha, Estado da Bahia, sub assinada,

constituída através do Decreto Nº 071/2023 de 05/06/2023 alterações posteriores, no uso de suas atribuições

legais e, após examinar as propostas das empresas participantes da Licitação em epígrafe, tendo em vista os

preços apresentados e demais condições ofertadas pelas licitantes, obedecidas às exigências legais e

regulamentares, decide; ADJUDICAR o objeto da licitação que é o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de serviços de estrutura, palco, sonorização, iluminação, geradores, banheiros

químicos, produção organizadora, serviços de equipe de apoio e atrações musicais, destinados a

realização de eventos promovidos, através das diversas secretarias do município de Carinhanha -

Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições constantes deste edital e respectivo Termo de

Referência, às empresas:

01 – REGINALDO S. MACHADO LTDA, estabelecida à Rua A, Loteamento Felicidade, nº 15 - Jequiezinho -

Jequié-BA, CEP. 45.208-543, inscrita no CNPJ/MF sob N.º 12.968.674/0001-63, vencedora do no valor total

do lote 01 em R$ 1.674.712,00 (um mil seiscentos e setenta e quatro mil setecentos e doze reais); lote

02 em R$ 7.999,80 (sete mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos); lote 03 em R$

28.994,10 (vinte e oito mil novecentos e noventa e quatro reais e dez centavos); lote 04 em R$ 8.000,00

(oito mil reais); lote 05 em R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais); lote 06 em R$ 147.934,00 (cento

e quarenta e sete mil novecentos e trinta e quatro reais); VALOR GLOBAL em R$ 1.995.639,90 (um mil

novecentos e noventa e cinco mil seiscentos e trinta e nove reais e noventa centavos).

Assim, submetemos a V. Ex.ª o presente processo para homologar, se assim entender, o parecer.

Carinhanha - Bahia, 19 de julho de 2023.

Amós da Silva Santos Junior

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 071/2023

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 071/2023

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 071/2023